
 

РЕАЛИЗИРАНИ СЕМИНАРИ, ОБУКИ, КУРСЕВИ 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
безбедност на информации (ISO/IEC27001), ISO22301 – систем за 
континуитет во работење и GDPR (General Data Protection Regulation) 

Декември 2018 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
животна средина (ISO14001), Систем за управување со безбедност и 
здравје при работа (ISO45001) и Систем за управување со безбедност на 
храна (ISO22000) 

Октомври 2018 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
безбедност на информации (ISO/IEC27001) Април 2018 

Систем за управување со заштита на животна средина (ISO14001), Систем 
за управување со безбедност и здравје при работа (OHSAS18001) и Систем 
за управување со енергија (ISO50001) 

Февруари 2018 

Систем за управување со заштита на животна средина (ISO14001:2015) Октомври 2017 

Систем за управување со заштита на животна средина (ISO14001), Систем 
за управување со безбедност и здравје при работа (OHSAS18001) Септември 2017 

Систем за управување со Анти-корупција (против подмитување) ISO37001 Јули 2017 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
заштита на животна средина (ISO14001), Систем за управување со 
безбедност и здравје при работа (OHSAS18001) и Управување со ризици 
(ISO31000:2009) 

Јуни 2017 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
заштита на животна средина (ISO14001) Јуни 2017 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
безбедност на информации (ISO/IEC27001), Управување со IT-сервиси 
(ISO20000) 

Април 2017 



Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
заштита на животна средина (ISO14001), Систем за управување со 
безбедност и здравје при работа (OHSAS18001) и Систем за управување со 
енергија (ISO50001) 

Март 2017 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
безбедност на информации (ISO/IEC27001) Ноември 2016 

Управување со ризици (ISO31000:2009) Октомври 2016 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
заштита на животна средина (ISO14001), Систем за управување со 
безбедност и здравје при работа (OHSAS18001) и Систем за управување со 
енергија (ISO50001) 

Октомври 2016 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001) и Управување со ризици 
(ISO31000:2009) Септември 2016 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
безбедност на информации (ISO/IEC27001) Јуни 2016 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
заштита на животна средина (ISO14001), Систем за управување со 
безбедност и здравје при работа (OHSAS18001) и Систем за управување со 
енергија (ISO50001) 

Март 2016 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
безбедност на информации (ISO/IEC27001) Ноември 2015 

Обука/семинар за транзиција на ISO9001:2008 и ISO14001:2004 во 
ISO9001:2015 и ISO14001:2015 Октомври 2015 

Управување со ризици (ISO31000:2009) Јуни 2015 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
заштита на животна средина (ISO14001), Систем за управување со 
безбедност и здравје при работа (OHSAS18001 

Јуни 2015 



Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
безбедност на информации (ISO/IEC27001), Управување со IT-сервиси 
(ISO20000) 

Маj 2015 

Управување со ризици (ISO31000:2009) Март 2015 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
заштита на животна средина (ISO14001), Систем за управување со 
безбедност и здравје при работа (OHSAS18001) и Систем за управување со 
енергија (ISO50001) 

Март 2015 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
заштита на животна средина (ISO14001) Ноември 2014 

Обука за усогласување со новата верзија на ISO27001:2013 Октомври 2014 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
безбедност на информации (ISO/IEC27001), Управување со IT-сервиси 
(ISO20000) 

Октомври 2014 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
заштита на животна средина (ISO14001) и Систем за управување со 
безбедност и здравје при работа (OHSAS18001) 

Јуни 2014 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
заштита на животна средина (ISO14001) Март 2014 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
безбедност на информации (ISO/IEC27001), Управување со IT-сервиси 
(ISO20000) 

Октомври 2013 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
безбедност на информации (ISO/IEC27001), Управување со IT-сервиси 
(ISO20000) 

Јуни 2013 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
безбедност на информации (ISO/IEC27001) Април 2013 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001) за здравствени институции Декември 2012 



Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
безбедност на информации (ISO/IEC27001), Управување со IT-сервиси 
(ISO20000) 

Ноември 2012 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
заштита на животна средина (ISO14001) Април 2012 

Систем за управување со квалитет  (ISO9001), Систем за управување со 
безбедност на информации (ISO/IEC27001) Февруари 2012 

Систем за управување со заштита на животна средина (ISO14001) Декември 2011 

Систем за управување со безбедност на информации (ISO/IEC27001)  Јуни 2011 

 


